



Przedsiębiorstwo Wodno-Kanalizacyjno-Ciepłownicze w Pionkach Sp. z o.o.

ul. Zakładowa 7; 26-670 Pionki.

tel. 48 385 25 14; e-mail: pwkc@pionki.pl

Konto bankowe: Alior Bank S.A. w Warszawie 69 2490 0005 0000 4530 3911 3993

L.dz. PWKC/89/2020

Pionki, dn. 26.02.2020 r.

nr referencyjny PWKC/07/ZP/2020

Do Uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Zakup i dostawa wozidła budowlanego kołowego” dla zamówienia o wartości poniżej równowartości 30 000 euro, tj. o wartości poniżej kwot określonych w art. 4 pkt. 8 Ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych

Zamawiający w wyniku otrzymanych pytań i wniosków udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści SIWZ:

Treść pytań i wniosków z dn. 25.02.2020 r. wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Czy maszyna ma spełniać nowe normy spalin Stage 5?

Odpowiedź 1:

Nie jest wymagane spełnienie norm spalin Stage 5.

Pytanie 2

Czy maszyna ma posiadać napęd hydrostatyczny? (płynne ruszanie przód –tył; zwalnianie bez użycia hamulca)

Odpowiedź 2:

Nie jest wymagane posiadanie napędu hydrostatycznego.

Pytanie 3

Czy maszyna ma posiadać wyposażenie drogowe? (kierunkowskazy, światła przód, tył, stop)

Odpowiedź 3:

Wozidło powinno być wyposażone w światła: kierunkowskazy, stop, reflektory z przodu, światło cofania



Przedsiębiorstwo Wodno Kanalizacyjno Ciepłownicze w Pionkach Sp. z o.o.

ul. Zakładowa 7; 26-670 Pionki.

tel. 48 385 25 14; e-mail: pwkc@pionki.pl

Konto bankowe: Alior Bank S.A. w Warszawie 69 2490 0005 0000 4530 3911 3993

Pytanie 4

Czy maszyna ma posiadać kamerę z przodu z wyświetlaczem na pulpicie operatora?

Odpowiedź 4:

Nie jest wymagane posiadanie kamery z wyświetlaczem na pulpicie operatora.

Proszę o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem
Prezes Zarządu
(-) *Robert Pyryt*